
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СЛАДКОВСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» 

 
 

                                                            Приказ 
 
 

От 04.03.2021 г.                             с. Сладково                                            № 12 
 
 
О внесении изменений в Положение  
о порядке приема и отчисления воспитанников 
МАДОУ «Сказка» от 08.12.2020 г   
 

В соответствии с Порядком  приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утвержденным  Приказом  
Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 г. № 236 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести в Положение о порядке приема и отчисления воспитанников 
МАДОУ «Сказка», утвержденное приказом от 08.12.2020 г № 65 следующие 
изменения:  
- исключить в п. 2.10. подпункт «Родители (законные представители) детей, 
не проживающие на закрепленной территории, предоставляют доверенность 
об ответственности за жизнь и здоровье ребенка на других лиц» 
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
    
 
 
  
  
Директор МАДОУ «Сказка»                                                                А.А. Мороз 
 
 


